
 

 

Poplatky 2023 
Uhraďte prosím do 30. 6. 2023! 

Komunální odpad 
Poplatek za svoz komunálního odpadu je stanoven obecně závaznou vyhláškou nově z důvodu 
navýšení cen ve výši 660 Kč za občana a rok. Od poplatku jsou osvobozeni senioři nad 80 let 
věku. Poplatek uhraďte převodem na účet, případně na pokladně obce v úředních hodinách. 
v pondělí a středu. 

 

QR platba 
Poplatek za svoz komunálního odpadu je možné zaplatit z pohodlí domova převodem na účet 
obce. Pokud využíváte bankovnictví v mobilním telefonu, lze využít platbu pomocí QR kódu. 
V obou případech prosím vyplňte do zprávy pro příjemce jména osob, za které platíte. 
poplatek. 

 

Poplatek za psa 
Poplatek za jednoho psa stanovuje obecně závazná vyhláška ve výši 100 Kč za rok. Druhý a každý 
další pes je zpoplatněn částkou 150 Kč za rok. Pokud je majiteli psa 65 a více let, činí poplatek za 
takového psa rovněž 100 Kč. Poplatek lze uhradit převodem, nebo na pokladně obecního úřadu. 

 

QR platba 
Z pohodlí domova lze uhradit i poplatek za psa, a to převodem na účet obce, můžete využít i 
platbu z chytrého telefonu pomocí QR kódu. V obou případech vyplňte do zprávy pro 
příjemce jméno majitele psa a počet psů, za které platíte poplatek. 

 
Mořice 68, 798 28 Mořice 

Č. ú.: 1887774369/0800 

Tel.: +420 582 388 327 • obec@morice.cz 

www.morice.cz 


